
1

UCHWAŁA NR IV/25/2006                                              
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 grudnia 2006 rok 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591          
z późn. zm.), art. 166 ust. 4,  art. 168 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały
Nr XL/361/2005 z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
na 2006 rok 

 Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
 uchwala:  
 

§ 1

Dokonać zmian w planach wydatków  w budżecie na 2006 r. w sposób następujący:  

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

rozdz. 90003 –  Oczyszczanie miast i wsi  

- wydatki bieżące     - o kwotę 1 500,00 zł

z tego: 

pozostałe wydatki  - o kwotę 1 500,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 852 – POMOC SPOŁECZNA 

rozdz. 85295 –  Pozostała działalność 

- wydatki bieżące     - o kwotę 1 500,00 zł

z tego: 

pozostałe wydatki  - o kwotę 1 500,00 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków zakładu budżetowego tj. Przedszkola                 
w związku z uzyskaniem ponadplanowych przychodów z opłaty stałej i za wyżywienie                  
w sposób następujący: 
 
DZIAŁ – 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80104 – Przedszkola 

zwiększyć plan przychodów

- wpływy z usług    - o kwotę 1 900,00 zł
z tego: opłata stała 1 500 zł

opłata za wyżywienie 400 zł



2

zwiększyć plan wydatków

- wydatki bieżące     - o kwotę 1 900,00 zł
z tego: zakup materiałów i wyposażenia 1 500 zł

zakup środków żywności 400 zł
§ 3

Dokonać zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym w związku z wprowadzonymi 
zmianami w planach wydatków uchwałą Rady z dnia 21.12.2006 r. Nr III/16/2006 w 
zadaniach poz. 2, 3 i 4. 
Plan WPI  po uwzględnieniu zmian w planach wydatków przedstawia się następująco: 

Lata  
Lp. 

Nazwa 
programu 

inwestycyjnego 
lata realizacji 

Łączne 
nakłady 
inwestycyjne 
w PLN 

Źródła
finansowania  
w PLN Lata 

poprzednie 2006 2007 2008 

1. 

Budowa 
kanalizacji w 
Ogrodzieńcu – 
redukcja 
zanieczyszczeń
Zbiornika 
Przeczyckiego 
2006-2010 

16 160 604,49 

 
1. Środki własne  
 
2. EOG – 
Norweski 
Mechanizm 
Finansowy 

167 900,00

-

600 000,00

4 000 000,00

600 000,00

4 000 000,00 
 

Budowa 
segmentu 
dydaktycznego i 
sportowego z 
łącznikiem do 
istniejącej 
Szkoły
Podstawowej 

2003-2007 
 w tym: 

5.968.210,78

Badania  
geologiczne  
z 2003 r. 

4.815,00 Środki gminy: 
4.815,00  

etap I –  budowa 
segmentu 
sportowego – 
hala sport.  

 lata 2004–2005 

4.330.379,14

1) środki 
MENiS: 
2.017.500 
2) środki gminy: 
2.312.879,14 

 

1) środki EFRR – 
75%: 
1.224.762,47 

29.512,50 - 1 195 249,97

2) środki MGiPS 
10% 163.301,67 3.935,00 - 159 366,67

3) środki gminy -
15%: 244,952,50 5.902,50 24 500,00 214 550,00

2. 

etap II –  
budowa 
segmentu 
dydaktycznego  
z łącznikiem      
lata 2006-2007 

1.633.016,64 (środki do 
zwrotu przez 
EFRR i MGiPS 
za wydatki 
kwalifikowane 
poniesione przez 
gminę na  
dokumentację,
studium wyk. i 
inne) 

 



3

3. 
 

Rewitalizacja 
starego rynku 
wraz z 
rekonstrukcją
Grodu 
Królewskie  na 
Górze Birów w 
Podzamczu 

1 215 000,00

1. Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 
Regionalnego 
 900 000,00 
2. Budżet 
państwa  
 120 000,00 
3. Środki własne 
 z kredytu 
 195 000,00 

254 047,62

33 874,00

195 000,00

645 952,38

86 126,00

-

4. 

Budowa 
gminnej 
oczyszczalni 
ścieków w 
Ogrodzieńcu – 
etap I 

4 050 000,00

1. Program 
łagodzenia w 
regionie śląskim 
skutków 
restrukturyzacji 
zatrudnienia w 
górnictwie węgla 
kamiennego  
 1 650 482,50 
2. Pożyczka z 
WFOŚiGW  
 2 212 000,00 
3. Środki własne  
 187 517,50 

1 650 482,50

162 000,00

148 000,00

-

2 050 000,00

39 517,50

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Grzegorz Wałek 


